
UCHWAŁA NR VII/69/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1))  w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej Nr LXV/759/23 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na 
rok 2024: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 7.284.468,51 zł, w tym:   
a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 45.510,00 zł, 
      

b) Dział 750 - Administracja publiczna   
 § 2059 - Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

44.253,44 zł,  
      

c) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0010 - Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych  

 
o kwotę 

 
7.003.505,41 zł,  

      
d) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0660 - Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

 
o kwotę 

 
25.500,00 zł, 

 § 0670 - Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

30.000,00 zł, 
 § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

20.021,41 zł, 
 § 0830 - Wpływy z usług  o kwotę 52.062,67 zł, 
 § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 500,00 zł,  
      

e) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz.1572 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz.1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60584D2-FF5A-4272-AC17-7034537103FF. Podpisany Strona 1



 § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

 
o kwotę 

 
4.867,00 zł, 

      
f) Dział 926 -Kultura fizyczna   

 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

 
o kwotę 

 
58.248,58 zł, 

      
2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 471.820,94 zł, w tym:   

a) Dział 750 - Administracja publiczna   
 § 2057 - Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

430.530,35 zł,  
      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   
 § 0670 - Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

22.200,00 zł, 
 § 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

90,59 zł, 
      

c) Dział 855 - Rodzina   
 § 0830 - Wpływy z usług  o kwotę 19.000,00 zł, 
      

3) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 386.724,91 zł, w tym:   
a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 § 6257 - Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

332.198,14 zł,  
 § 6259 - Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

54.078,77 zł,  
      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   
 § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych   
 

o kwotę 
 

448,00 zł, 
      

4) zmniejsza się wydatki o kwotę 1.502.177,59 zł, w tym: 
bieżące o kwotę 217.690,59 zł 
majątkowe o kwotę 1.284.487,00 zł 

  

a)  Dział 600 - Transport i łączność   
 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 823.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60584D2-FF5A-4272-AC17-7034537103FF. Podpisany Strona 2



- Wydatki majątkowe – 823.000,00 zł   
      

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   
 Rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 154.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 154.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
– 154.000,00 zł 

  

      
c) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 
o kwotę 

 
375.087,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 375.087,00 zł   
      

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie   
 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 39.600,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 39.600,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 39.600,00 zł 

  

 Rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 5.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 5.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 5.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

90,59 zł, 
- Wydatki bieżące – 90,59 zł, w tym: dotacje – 90,59 zł   

      
e) Dział 855 - Rodzina   

 Rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  
o kwotę 

 
19.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 19.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 19.000,00 zł 

  

      
f) Dział 926 -Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 -Obiekty sportowe o kwotę 86.400,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 86.400,00 zł   

      
5) zwiększa się wydatki o kwotę 8.701.550,07 zł, w tym: 
bieżące o kwotę 6.651.873,07 zł 
majątkowe o kwotę 2.049.677,00 zł 

  

a) Dział 600 - Transport i łączność   
 Rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę 2.353.259,20 zł, 

- Wydatki bieżące – 2.353.259,20 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 2.353.259,20 zł 

  

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 1.720.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 915.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 915.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 805.000,00 zł 

  

      
b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 45.510,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 45.510,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 45.510,00 zł 

  

      
c) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 
o kwotę 

 
110.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60584D2-FF5A-4272-AC17-7034537103FF. Podpisany Strona 3



- Wydatki bieżące – 60.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 60.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 50.000,00 zł  

  

      
d) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 801.300,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 306.300,00 zł, w tym: dotacje – 206.300,00 zł, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 100.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 495.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 60.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 60.000,00 zł, w tym: dotacje – 60.000,00 zł   

      
e) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 877.416,25 zł, 
- Wydatki bieżące – 785.116,25 zł, w tym: dotacje – 729.988,17 zł, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.800,00 zł, wynagrodzenia i 
składki od nich – 1.747,00 zł, wydatki  związane  z realizacją zadań 
statutowych – 51.581,08 zł 
- Wydatki majątkowe – 92.300,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 384.206,65 zł, 
- Wydatki bieżące – 360.006,65 zł, w tym: dotacje – 298.306,65 zł,  wydatki  
związane  z realizacją zadań statutowych – 61.700,00 zł 
- Wydatki majątkowe –24.200,00 zł  

  

 Rozdz. 80105 - Przedszkola specjalne o kwotę 181.939,54 zł, 
- Wydatki bieżące – 181.939,54 zł, w tym: dotacje – 181.939,54 zł   

 Rozdz. 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 38.097,88 zł, 
- Wydatki bieżące – 38.097,88 zł, w tym: dotacje – 38.097,88 zł   

 Rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 7.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 7.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 5.000,00 zł, wynagrodzenia i składki od nich – 2.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80148 -Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 44.890,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 44.890,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 44.890,00 zł 

  

 Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

377.143,65 zł, 
- Wydatki bieżące – 377.143,65 zł, w tym: dotacje – 377.143,65 zł   

 Rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

9.893,37 zł, 
- Wydatki bieżące – 9.893,37 zł, w tym: dotacje – 9.893,37 zł   

      
f) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

 
 

o kwotę 

 
 

566.300,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 566.300,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60584D2-FF5A-4272-AC17-7034537103FF. Podpisany Strona 4



zadań statutowych  – 566.300,00 zł 
 Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe o kwotę 20.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 20.000,00 zł 

  

      
g) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 48.300,95 zł,  
- Wydatki bieżące – 48.300,95 zł, w tym: dotacje – 48.300,95 zł   

      
h) Dział  855 - Rodzina   

 Rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny o kwotę 260.000,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 260.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 260.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  
o kwotę 

 
15.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 15.000,00 zł 

  

      
i) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 Rozdz. 90003 - Oczyszczanie miasta i wsi o kwotę 135.000,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 135.000,00 zł, w tym:  wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 135.000,00 zł 

  

 Rozdz. 90013 - Schroniska dla zwierząt o kwotę 4.867,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 4.867,00 zł, w tym:  wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 4.867,00 zł 

  

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

 
 

o kwotę 

 
 

100.000,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 100.000,00 zł   
 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 197.900,00 zł,  
- Wydatki majątkowe – 197.900,00 zł   
      

j) Dział 926 -Kultura fizyczna   
 Rozdz. 92601 -Obiekty sportowe o kwotę 343.525,58 zł, 
- Wydatki bieżące – 58.248,58 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 58.248,58 zł 
- Wydatki majątkowe – 285.277,00 zł 

  

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych kwot i zakresu 
dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2024 roku” do uchwały wskazanej w ust.1 

1) w pkt. I dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, wprowadza się na kwotę 60.000,00 zł dotację 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Głogówek na usuwanie szkód spowodowanych przez 
powódź we wrześniu 2024r. (Dział 754, rozdz.75478 § 2710); 

2) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 495.000,00 zł 
dotacje celową na dofinansowanie zakupu przez OSP Sławięcice średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z wyposażeniem (Dział 754, rozdz.75412 § 6230); 

3) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na kwotę 
95.018,00 zł dotację na zadanie „ Bezpieczny ratownik – Bezpieczny mieszkaniec osiedla Sławięcice – 
Bezpieczny mieszkaniec Kędzierzyna-Koźla – Budżet Obywatelski – 2024 os. Sławięcice” (Dział 754, 
rozdz.75412 § 2820); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60584D2-FF5A-4272-AC17-7034537103FF. Podpisany Strona 5



4) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na kwotę 
111.282,00 zł dotację na zadanie „Bezpieczny mieszkaniec – Sprzęt dla strażaka OSP, celem ratowania 
życia, zdrowia i mienia – Budżet Obywatelski – 2024 os. Stare Miasto” (Dział 754, rozdz.75412 § 2820); 

5) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 729.988,17 zł 
dotację dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną, niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczna (dla szkoły podstawowej w ZSP z nauczaniem języka 
niemieckiego w Kędzierzynie-Koźlu)  (Dział 801, rozdz.80101 § 2590); 

6) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 127.621,77 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki oświaty na prowadzenie przedszkola niepublicznego – Katolickie 
Przedszkole Niepubliczne „Ochronka” (Dział 801, rozdz.80104 § 2540); 

7) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 170.684,88 zł 
dotację dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną, niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczna (dla przedszkola w ZSP z nauczaniem języka 
niemieckiego w Kędzierzynie-Koźlu)  (Dział 801, rozdz.80104 § 2590); 

8) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 181.939,54 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki oświaty na prowadzenie przedszkola niepublicznego – przedszkole 
specjalne dla dzieci autystycznych prowadzone przez Stowarzyszenie „Mały Książę” (Dział 801, 
rozdz.80105 § 2540); 

9) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 22.807,66 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na prowadzenie Punktu Przedszkolnego Domowe 
Przedszkole  Montessori (Dział 801, rozdz. 80106 § 2540); 

10) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 15.290,22 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na prowadzenie Niepublicznego Językowo-
Naukowego Punktu Przedszkolnego ESPERO (Dział 801, rozdz. 80106 § 2540); 

11) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 341.070,52 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – Specjalny Punkt Przedszkolny Uśmiech Dziecka 
(Dział 801, rozdz. 80149 § 2540); 

12) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 14.398,93 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na prowadzenie Punktu Przedszkolnego Domowe 
Przedszkole  Montessori (Dział 801, rozdz. 80149 § 2540); 

13) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 21.674,20 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na prowadzenie Niepublicznego Językowo-
Naukowego Punktu Przedszkolnego ESPERO (Dział 801, rozdz. 80149 § 2540); 

14) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 9.893,37 zł 
dotację dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną, niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczna (dla szkoły podstawowej w ZSP z nauczaniem języka 
niemieckiego w Kędzierzynie-Koźlu, na nauczanie dzieci ze specjalnymi potrzebami)  (Dział 801, 
rozdz.80150 § 2590); 

15) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 
90,59 zł dotację dla Publicznego Zespołu Przedszkolno-Szkolnego z nauczaniem j.mniejszości narodowej 
w Kędzierzynie-Koźlu z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe  (Dział 801, rozdz.80153 § 2830); 

16) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 30.633,83 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki oświaty – Specjalny Punkt Przedszkolny Uśmiech Dziecka, wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka ( Dział 854, rozdz.85404 § 2540); 

17) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 15.326,52 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki oświaty na prowadzenie przedszkola niepublicznego – Niepubliczne 
Przedszkole dla Dzieci z Autyzmem, wczesne wspomaganie rozwoju dziecka ( Dział 854, rozdz.85404 § 
2540); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60584D2-FF5A-4272-AC17-7034537103FF. Podpisany Strona 6



18) ) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 2.340,60 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki oświaty na prowadzenie przedszkola niepublicznego – Katolickie 
Przedszkole Niepubliczne „Ochronka”, wczesne wspomaganie rozwoju dziecka ( Dział 854, rozdz.85404 § 
2540); 

19) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł 
dotacje na dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym (Dział 900, rozdz.90019 § 6230). 

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 
do realizacji w roku 2024r.” do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) Wprowadza się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „ Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej – remont ul. Asnyka” na kwotę 5.000,00 zł 
(Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „ Budowa ul. Modrzewiowej” na kwotę 250.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „ Zakup mebli biurowych dla potrzeb Wydziału GNP” na kwotę 50.000,00 zł (Dział 750, 
rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

d) pn. „ Aktualizacja projektu instalacji elektrycznej w PSP nr 5” na kwotę 50.000,00 zł (Dział 801, 
rozdz.80101) – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, 

e) pn. „ Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej z audytem energetycznym dla 
termomodernizacji budynku PSP 5” na kwotę 10.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80101) – Urząd Miasta, 

f) pn.”Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przyłącza gazowego budynku przedszkola przy 
ul. Jana Brzechwy 82 w Cisowej” na kwotę 8.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Urząd Miasta, 

g) pn. „ Zakup i montaż pieca konwekcyjno-parowego” na kwotę 16.200,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – 
Przedszkole Publiczne Nr 22, 

h) pn. „ Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego przy ul. Wiklinowej – etap III- Budżet 
Obywatelski – 2024 os. Południe” na kwotę 58.952,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

i) pn. „ Modernizacja placu zabaw przy ul. Sucharskiego - Budżet Obywatelski – 2024 os. Rogi” na kwotę 
109.835,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

j) pn.” Modernizacja siłowni na HWS Azoty” na kwotę 159.777,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

k) pn. „ Wykonanie stałej ekspozycji dot. historii kędzierzyńsko-kozielskiej piłki siatkowej w HWS Azoty” 
na kwotę 125.500,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „ PT i budowa ścieżek rowerowych na terenie miasta” o kwotę 50.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) 
– Urząd Miasta, 

b) pn. „ PT i wykonanie budowy/przebudowy ul. Jasińskiego” o kwotę 250.000,00 zł (Dział 600, 
rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „ PT i przebudowa ul. Mikołaja z Koźla” o kwotę 250.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd 
Miasta, 

d) pn. „Dofinansowanie zakupu przez OSP Sławięcice średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
z wyposażeniem” o kwotę 495.000,00 zł (Dział 754, rozdz.75412) – Urząd Miasta, 

e) pn.” Dostawa i montaż klimatyzatorów do kuchni” o kwotę 32.300,00 zł (Dział 801, rozdz.80101) – 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19, 

f) pn. „Dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym” o kwotę 100.000,00 zł (Dział 900, 
rozdz.90019) – Urząd Miasta, 

g) pn. „ Strefa spotkań na osiedlu Rogi – altana biesiadna- etap I – B.O.” o kwotę 29.113,00 zł (Dział 900, 
rozdz.90095) – Urząd Miasta. 

3) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60584D2-FF5A-4272-AC17-7034537103FF. Podpisany Strona 7



a) pn. „ Poprawa płynności ruchu w mieście – rozwiązania problemu w zakresie połączenia dróg 
wojewódzkich, krajowych i gminnych w rejonie Ronda Milenijnego” o kwotę 155.000,00 zł (Dział 600, 
rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „ Poprawa atrakcyjności i dostępności terenów inwestycyjnych poprzez przebudowę skrzyżowania 
ul. Szkolnej z ul. Zwycięstwa” o kwotę 285.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „ PT i wykonanie budowy/przebudowy ul. Chemików 7-9” o kwotę 305.000,00 zł (Dział 600, 
rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

d) pn. „ PT i przebudowa ul. Kościelnej i Zaścianek” o kwotę 70.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – 
Urząd Miasta, 

e) pn. „ PT i przebudowa ul. Aroniowej” o kwotę 4.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

f) pn. „ PT i budowa drogi dojazdowej do posesji przy ul. Głubczyckiej 8-10” o kwotę 4.000,00 zł (Dział 
600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

g) pn. „ Budżet Obywatelski – 2024” o kwotę 375.087,00 zł (Dział 750, rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

h) pn.” Modernizacja stadionu w Koźlu – roboty dotyczące instalacji elektrycznych i oświetlenia” o kwotę 
70.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

i) pn.” Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko -Orlik 2012”, przy ul. 9 Maja i Partyzantów 
w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 16.400,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji, 

5. § 4 uchwały wskazanej w ust.1 otrzymuje brzmienie:Deficyt wynosi 63.155.438,52 zł, z czego kwotę 
39.743.631,00 zł planuje się pokryć kredytami, kwotę 14.543.272,36 zł przychodami z tytułu wolnych 
środków,  kwotę 7.944.438,77 zł przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków oraz kwotę 924.096,39 zł przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   Informacji 
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60584D2-FF5A-4272-AC17-7034537103FF. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR VII/69/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2
	pkt 16 w § 1 ust. 2
	pkt 17 w § 1 ust. 2
	pkt 18 w § 1 ust. 2
	pkt 19 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. j w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. k w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. g w § 1 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 3
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 3
	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 3
	lit. f w § 1 ust. 3 pkt 3
	lit. g w § 1 ust. 3 pkt 3
	lit. h w § 1 ust. 3 pkt 3
	lit. i w § 1 ust. 3 pkt 3


	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


